Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 60 имени Героя Советского Союза

Г.П. Кунавина»
623428, Свердловская обл. г. Каменск-Уральский ул. Мичурина, 61   тел. 36-66-67

ИНН 6666006951, ОГРН 1036600621133, КПП 661201001  Уральское ГУ Банка России// УФК по Свердловской области
г. Екатеринбург  Финансово-бюджетное Управление Каменск-Уральского городского округа, р/сч.

03234643657400006200,   БИК 016577551,
ОКПО 48561357,  ОКВЭД 80.21

Приказ
от 28.08.2025 года
№ 138

Об утверждении Положения об электронном журнале/ электронном дневнике
муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя

общеобразовательная школа № 60 имени Героя Советского Союза Г.П. Кунавина»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2021 года № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями),
Постановлением Правительства Свердловской области от 27.12.2022 года № 925-ПП «О
государственной информационной системе Свердловской области «Единое Цифровое
пространство», Приказом Министерства образования и молодежной политики
Свердловской области от 15.09.2023 года № 1052-Д «О создании информационной
системы «Электронный журнал/дневник»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить Положение об электронном журнале/электронном дневнике муниципального
автономного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №
60 имени Героя Советского Союза Г.П. Кунавина» (прилагается)
2.Ознакомить с настоящим Положением всех участников образовательных отношений
путем его размещения на официальном сайте муниципального автономного
общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 60 имени
Героя Советского Союза Г.П. Кунавина» в сети «Интернет»
3.Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор:   Лосева Е.А.

		2025-09-24T15:34:50+0500
	Лосева Е.А.